PORTARIA Nº 437, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Celso Marcon, Fiscal do Contrato nº 097/2018, originado do

Processo Licitatório Dispensa nº 009/2018, com a finalidade de “Contrato de locação de
imóvel para mudança de endereço das instalações da sede da Casa dos Conselhos no
Município de Sorriso-MT”.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 588 de 07 de agosto de 2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de fevereiro de 2021.

     Assinado digitalmente
                                                                                             ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                                   Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                     Assinado digitalmente
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO
         Secretário Adjunto de Administração